
r~ ■ n u n a  v>. i

Změnový lis t

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
D1 lokální oprava AB v km 356-370 P+L /  číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
3.4. 3.4.

D1 lokální oprava AB v km 356-370 P+L
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 2.11.2 0 18  (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke kllčovu 9 190 00 Praha 9

Smlouva):

Rozpis oceněni změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 TDI

Iniciátor změny: COLAS CZ, a s.

Popis Změny:

Na stavbě se vyskytují konstukční betonové prvky CURB-KING, štěrbinové žlaby, monolitické žlaby, betonová 
přídlažba, betonové prvky mostních objektů (římsy), tyto prvky je třeba oddilatovat za pomocí pružné těsnící zálivky, 
kterou je nutno před zalitím prořezat. Tyto prvky se vyskytují na všech opravovaných úsecích (č.úseku: 1,2,3,4,5,6a- 
6d,7,8,9,11,13,14). Výměra uvedená v ZBV je skutečnost naměřená přímo na jednotlivých úsecích. Provedení zálivek 
je nutné z důvodu správné funkce dálnice, životnosti a bezpečného provozu. Po provedení pokládky obrusné vrstvy 
SMA11S bude třeba v určitých místech opravovaných úsecích provést dosypání krajnic se zhutněním z důvodu 
navržených výšek v PD, kde může dojít ke změně nivelety z tohoto důvodu bude třeba provést dosypání krajnic pro 
zajištění bezpečného provozu a životnosti dálnice.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 417 617,25 417 617,25

■ iPT-RESTi adfuje souhlas se Zménou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Technický dozor investora jméno datum
\ l ° { -  SU f f

podpis

Správce stavby/asistent správce stavby jméno datum 3 0 .  /(O. £ 0 4 ^  P°dP's

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladů s § 2 2 2  ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2  Smluvních podmínek Na důkařIOTío d Ud o íu íI Dřislušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele . . 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jmeno

Zhotovitel jméno

21 *11- 2019 p°dP's

podpis

Číslo


